
Siewierski Jarmark Wielkanocny 

Zapraszamy na tegoroczny jarmark wielkanocny, który odbędzie się w sobotę 16 marca na
siewierskim Rynku.

Siewierski Jarmark Wielkanocny to wydarzenie handlowe, jak również kulturalne. Pragniemy
zaprezentować odwiedzającym tradycje związane ze świętami Wielkiej Nocy oraz barwne zwyczaje
i wyjątkowe smaki naszego regionu. Na stoiskach będzie można zakupić wyjątkowe ozdoby i
dekoracje świąteczne oraz produkty doskonałe na wielkanocne stoły, takie jak: palmy, pisanki,
wyroby ceramiczne, malarstwo, rzeźbę, decoupage, witraż czy wikliniarstwo.
 
Wśród wystawców, którzy zaoferują swoje wyjątkowe produkty na jarmarku, znajdą się:

Domowa Masarnia Przemysław Machura - tradycyjne wędliny
regionalne oraz pieczywo
Cukiernia Tkacz - ciasta i świąteczne wypieki
Parapeciaki - produkty przeznaczone do dekorowania okien, wyroby
płaskie z płyty hdf o tematyce świątecznej i wiosennej, ręcznie
wycinane i malowane
Galeria DORis Art Dorota Klobucar - ozdoby świąteczne w duchu
"zero waste", rękodzieło wykonane na szydełku i na drutach, czapki,
swetry, maskotki
Agnieszka Kozakiewicz - dekoracje i ozdoby wielkanocne wykonane
m.in. techniką decoupage, pisanki ażurowe
Zofia Budzińska - ozdoby i dekoracje wielkanocne robione na



szydełku
Izabela Górska "Ruda Sowa" - ręcznie wykonane ozdoby w technice
quilling, szydełkowane, szyte i haftowane oraz rękodzielnicze ozdoby
z drewna
Pasieka KUBIK - miód
Maria Flak - ręcznie wykonane stroiki i ozdoby świąteczne
Stowarzyszenie Art-Eco plus - wielkanocne zające, kaczki z siana,
ręcznie wykonane ozdoby świąteczne, kartki, palemki
Wioletta Marusia "Słodkie rękodzieła Maruśki" - świąteczne pierniki
Natalia Kondas, Mimo Monika Rutczyk sp. j. - świece sojowe
wolnostojące oraz wianki dekoracyjne
Pszczele Księstwo "Jan" Jan Zdzierak - miody
Katarzyna Zielińska - palmy, wianki z suszonych kwiatów, stroiki z
siana, zabawki drewniane
Monika Stec "Moni Decor" - dekoracje wielkanocne, stroiki, wianki,
dekoracje ze sklejki, drewniane domki, wieszaki z motywem
wielkanocy
Sylwia Pietrek - rękodzieło wykonane w technice: witraż angielski,
Tiffaniego, fusing oraz makrama i szydełko
Izabela Cichocka "Kram Izoldy" - ręcznie szyta biżuteria sutasz, haft
koralikowy, bizuteria z żywicy z prawdziwymi roślinami, obrazy i
dekoracje z mchu, żywicy, stara porcelana
Anna Trzcionka - stroiki wielkanocne, wianki, palmy
Ireneusz Musiał "Szykowne dobra" - zabawki robione na szydełku,
wycinanki ze sklejki, ozdoby świąteczne
Monika Barszczowska - stroiki wielkanocne
Pracownika KOFAR Piotr Farbowski - produkty wykonane w technice
upcyklungu stalowego o tematyce świątecznej
Lidia Zaremba - UTW w Siewierzu - prace rękodzielnicze

 
Zakupy na Rynku umilą nam występy dzieci i młodzieży z zespołów wokalnych Encanto i 
Fermata oraz koncert MILLI - Kamili Dróżdż.
 
Ponadto dla rodzin z dziećmi przygotowany został specjalny program animacyjny pt. Wielkanoc w 
szlacheckiej zagrodzie. Podczas trwania programu przybliżymy uczestnikom tradycje i obyczaje
wielkanocne w dawnej, szlacheckiej Polsce, a także ciekawostki związane z obchodami tego święta
w innych krajach świata. Na specjalnie przygotowanym stoisku, stylizowanym na szlachecką
zagrodę, odbędą się warsztaty przybliżające uczestnikom tradycyjne sposoby dekoracji domów,
stołów, koszyków i oczywiście jajek. Nie zabraknie także zabaw i konkursów.
 
Serdecznie zapraszamy!
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Pliki do pobrania

Regulamin jarmarku wielkanocnego w Siewierzu (PDF) (.pdf)
Karta zgłoszenia wystawcy (PDF) (.pdf)
Karta zgłoszenia wystawcy (edytowalny) (.docx)
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https://www.siewierz.pl/uploaded_files/attachments/1708607410_att_1708513100regulamin-jarmarku-w-siewierzu-2024.pdf
https://www.siewierz.pl/uploaded_files/attachments/1708568587_att_1708513100karta-zgloszenia-wystawcy-jarmark-wielkanocny-w-si.pdf
https://www.siewierz.pl/uploaded_files/attachments/1708593086_att_1708513100karta-zgloszenia-wystawcy-jarmark-wielkanocny-w-si.docx

